
Id: CBGZP-YFKXS-YAUYT-KZHKD-BGRTC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/39/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 5 maja 2011 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i określenia wysokości ich 
wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. t.j. z 2002 Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa od osób fizycznych następujących podatków: 

1) podatku od nieruchomości 

2) podatku rolnego 

3) podatku leśnego. 

2. Na inkasentów podatków określonych w ust. 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw: 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię sołtysa (inkasenta) 
1. Biedrzychowice Ostrowski Tadeusz 
2. Bieniów Jankiewicz Gerard 
3. Bogumiłów-Janików Wasilewska Janina 
4. Drozdów-Rusocice Zyga Daniel 
5. Drożków Bagińska Katarzyna 
6. Grabik Flaga Czesław 
7. Kadłubia Zalewski Józef 
8. Lubanice Sadowy Stanisław 
9. Lubomyśl Jurec Genowefa 
10. Łaz Dobrzyński Henryk 
11. Łukawy Teplaków Robert 
12. Marszów Maciejewska-Dżugała Zofia 
13. Miłowice Sałandziak Henryka 
14. Mirostowice Dolne Witka Zbigniew 
15. Mirostowice Górne Peszek Marian 
16. Olbrachtów Gajda Jan 
17. Olszyniec Wojciechowski Ryszard 
18. Rościce Rożkowski Mariusz 
19. Sieniawa Żarska Sługocka Ewa 
20. Siodło Kasprów Leszek 
21. Stawnik Handzlik Stanisław 
22. Surowa Perczyński Stanisław 
23. Włostów-Dąbrowiec Bury Stanisław 
24. Złotnik Ostrowski Kazimierz 

§ 2. Wynagrodzenie z tytułu inkasa dla sołtysów wynosić będzie 10 % kwot zainkasowanych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 



Id: CBGZP-YFKXS-YAUYT-KZHKD-BGRTC. Podpisany Strona 2

§ 4. Traci moc uchwała nr XVII/174/08 Rady Gminy Żary z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i określenia wysokości ich wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2008 r. Nr 4 poz. 148) oraz uchwała nr XXXII/299/10 Rady Gminy Żary z dnia 4 listopada 2010 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i określenia wysokości 
ich wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 109 poz. 1683). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


